



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

LULI LOVE SPRING APS
GEFIONSVEJ 6, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. august 2020

Jonas Gommesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Luli Love Spring ApS Gefionsvej 6 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 34 90 37 27
	Stiftet: 12. januar 2013
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Bechmann Gommesen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive piercing- og tatovørvirksomhed, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 19 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		625.831	284
Personaleomkostninger.....	1	-454.972	-368
Af- og nedskrivninger.....		-80.140	-91
DRIFTSRESULTAT		90.719	-175
Andre finansielle omkostninger.....		-57.628	-30
RESULTAT FØR SKAT		33.091	-205
Skat af årets resultat.....	2	-14.344	43
ÅRETS RESULTAT		18.747	-162
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		18.747	-162
I ALT		18.747	-162

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Udvikling af hjemmeside.....		94.153	128
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	94.153	128
Indretning af lejede lokaler.....		101.511	57
Materielle anlægsaktiver.....	4	101.511	57
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		31.350	32
Finansielle anlægsaktiver.....	5	31.350	32
ANLÆGSAKTIVER.....		227.014	217
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		790.341	586
Varebeholdninger.....		790.341	586
Tilgodehavende hos ledelse.....	6	0	5
Udsudte skatteaktiver.....		0	8
Andre tilgodehavender.....		24.520	25
Tilgodehavende selskabsskat.....		10.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		13.247	16
Tilgodehavender.....		47.767	54
Likvider.....		0	3
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		838.108	643
AKTIVER.....		1.065.122	860

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Selskabskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		165.423	147
EGENKAPITAL.....	7	245.423	227
Hensættelse til udskudt skat.....		6.718	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		6.718	0
Gæld til pengeinstitutter.....		473.919	340
Anden gæld.....		339.062	293
Kortfristede gældsforpligtelser.....		812.981	633
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		812.981	633
PASSIVER.....		1.065.122	860
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Løn og gager.....	401.395	258	
Pensioner.....	1.420	3	
Andre personaleomkostninger.....	52.157	107	
	454.972	368	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	14.344	-43	
	14.344	-43	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Udvikling af hjemmeside	
Kostpris 1. januar 2019.....		357.454	
Tilgang.....		30.000	
Kostpris 31. december 2019.....		387.454	
Afskrivninger 1. januar 2019.....		229.108	
Årets afskrivninger		64.193	
Afskrivninger 31. december 2019.....		293.301	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		94.153	
Materielle anlægsaktiver			4
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2019.....		59.989	
Tilgang.....		58.468	
Kostpris 31. december 2019.....		118.457	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		2.999	
Årets afskrivninger		13.947	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		16.946	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		101.511	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				5
			Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....			31.350	
Kostpris 31. december 2019.....			31.350	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....			31.350	
Tilgodehavende hos ledelse				6
Tilgodehavender hos direktionen med i alt 4 tkr. i 2018. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, p.t. svarende til 10,05 %. Tilgodehavendet er tilbagebetalt i 2019.				
Egenkapital				7
		Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	80.000	146.676		226.676
Forslag til resultatdisponering.....		18.747		18.747
Egenkapital 31. december 2019.....	80.000	165.423		245.423
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				8
Til sikkerhed for bankgæld på 474 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 250 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Varebeholdninger				790.341
